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TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025 

1.  YLEISTÄ   

Kulunut vuosi oli kerhon 53. toimintavuosi. Kerhon toiminta on ollut monipuolista kuten aina ja 
harrastaminen on ollut mahdollista kaikissa seuramme aktiivisissa jaoksissa. Ajokoirajaoksen 
toiminta on edelleen aktiivisten harrastajien puuttuessa vähäistä. Palveluskoira- ja 
pelastuskoirajaokset ovat pyörittäneet toimintaansa ympäri vuoden niin tottelevaisuuskentällä kuin 
maastotreeneissäkin. Agility-, toko-, rally-toko- ja näyttelytreenejä on pidetty omalla kentällämme 
sulan maan aikana sekä vuokrahallissamme TuuKKilassa läpi vuoden. Kentälle hankittiin käytetty 
toimistokontti vuosien 2023 ja 2024 vaihteessa. Useamman kontin paikkaa on vaihdettu vuoden 
aikana kentällä ja katoksia jouduttiin purkamaan siirtoja varten. Uutta konttia on maalattu sisältä ja 
kalustettu vuoden aikana, ja sinne on siirretty tavaroita. 

2.  HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT   

Vuosikokouksen valitsemaan hallitukseen (23.3.2025 alkaen) ovat kuuluneet puheenjohtaja  Peppi 
Hopsu, varapuheenjohtaja Kaisa Ahonen sekä jäsenet, Sari Palmgren, Heidi Kemppainen, Viivi 
Ikävalko Lintula, Eini Hiltunen ja Minja Järvinen. Varajäseninä ovat toimineet Jonna Lindfors ja 
Hannele Rontu. Hallitus valitsi keskuudestaan sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Jonna Lindforsin. 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Kristiina Tuominen ja Tiina Piironen, jotka suorittivat 
toiminnantarkastuksen. Varatoiminnantarkastajiksi valittiin Reetta Haataja ja Susanna Vasenius. 

Jaokset vetäjineen: Ajokoira-jaos; hallitus huolehtii jaoksen toiminnasta, koska jaoksella ei ole 
aktiivista toimintaa, Agility-jaos; Petra Laine, Pia Lemström (menehtynyt 10/2025), Siri Tejler, Tiina 
Piironen, Minja Järvinen ja Anu Kiiskinen (19.10.2025->) Toko-jaos; Eini Hiltunen ja Elina Kautto, 
Palveluskoira-jaos; Marja Mäkelä, Paula Reinilä, Petra Loponen, Minna Kallio, Ulla Rajalin ja Sari 
Palmgren, Näyttely-jaos; Hanna Pekkala, Viivi Ikävalko Lintula, Laura Talvensaari, Siiri Seesvaara ja 
Sarita Suokas, Pelastuskoira-jaos; Sini Järvi, Virpi Niemenmaa ja Heidi Kemppainen, Rally-toko-jaos; 
Kaisa Ahonen, Carita Nyqvist, Kirsi Koivu, Lotta Hujanen ja Miia Lemmetyinen sekä Nuorisojaos; 
Lotta Hujanen.   

Kerhoemäntänä on toiminut Sari Vilén ja kenttävastaavana Heidi Kemppainen. Ydinluu – lehden 
lehtitoimikuntaan ovat kuuluneet Peppi Hopsu (päätoimittaja), Kirsi Koivu, Anu Kiiskinen, Anu Turu 
ja Marjo Leinonen (taitto). Internet-sivuja on ylläpitänyt Päivi Reiman (osoitteessa 
www.tuusulankennelkerho.fi). Jäsensihteerinä jäsenrekisteriä on ylläpitänyt Hannele Rontu. 
Hallityöryhmässä ovat olleet Minna Kallio, Kaisa Ahonen, Peppi Hopsu, Eini Hiltunen ja Paula Reinilä.   

3. KOKOUKSET JA MUUT KERHOTAPAHTUMAT   

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin etäkokouksena 23.3.2025, läsnä oli 24 jäsentä ja yksi 
huoltaja. Hallitus on kokoontunut toimikautensa aikana 8 kertaa (paikallaolot: Peppi Hopsu 
puheenjohtaja 11/11, Jonna Lindfors varajäsen/sihteeri ja rahastonhoitaja 11/11, Kaisa Ahonen 
varapuheenjohtaja 11/11, Viivi Ikävalko Lintula 10/11, Sari Palmgren 10/11, Eini Hiltunen 6/11, Heidi 
Kemppainen 10/11, Minja Järvinen 10/11  ja Hannele Rontu varajäsen/jäsensihteeri 7/11. 
TuuKKilassa järjestettiin matonpesutalkoot 13.-15.6.2025. Koulutuskenttä on pidetty käytössä myös 
talvisin auraamalla lumet pois parkkialueelta sekä konttien edustalta (vuonna 2022 uusitun pohjan 
alueelta lumia ei aurata koneellisesti, jotta pohja ei mene pilalle). Pikkujouluja ei järjestetty vuonna 
2025. 
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4.  JÄSENET   

31.12.2025 Jäseniä yhteensä 321 (320), joista varsinaisia jäseniä 264 (267), perhejäseniä 18 (15), 
vapaajäseniä 24 (23), vapaa/perhejäseniä 5 (5) ja kunniajäseniä 1 (1). Suluissa edellisvuoden luvut. 
Lisäksi yhteistyökumppaneita on ollut 9 (9) kpl.  

5.  KOULUTUS JA KURSSIT   

5.1 Agility-jaos  

Agilityllä oli varattuna hallista maanantai ja keskiviikko illat sekä kentältä keskiviikkoillat. Treenikausi 

oli jaettu kevätkauteen (16 viikkoa), kesäkauteen (12 viikkoa) ja syyskauteen (15 viikkoa). Vuoden 

vaihteessa, juhannuksena ja SM-kisojen jälkeen pidettiin 2-4 viikon tauko. Eri päivien kurssit olivat eri 

mittaisia. Syynä ensisijaisesti rajalliset kouluttajaresurssit. 

Vuonna 2025 ohjattu ryhmäpaikka maksoi 17,50 €/kerta ja omatoimiryhmäpaikka 15 €/kerta. 

Ulkopuolisen valmentajan treenihintaan oli jyvitetty valmentajan veloitus ja se oli kalliimpi. 

Junioriharrastajat saivat ohjatuista treeneistä -10%. Talkoovelvoite oli 12h ja junioreille 6h. 

Treenipaikan vastaanottamalla oli jokaisen osallistuttava yhdistyksen / agilityjaoksen talkoisiin 

vähintään 12 tuntia. Junioriharrastajien talkoovelvoite oli tästä puolet. Tästä on pidetty kirjaa (ei-

aktiiviset ovat vuonna 2025 treeniryhmiä jaettaessa häntäpäässä). Agilityharrastajien yleinen 

talkooaktiivisuus on ollut tänä vuonna erinomaista. Noin 70% ryhmissä treenanneista täytti 12h 

talkoovelvoitteen.  

Kouluttajina ovat toimineet koko vuoden: Kaisa Ahonen, Siri Tejler ja Virpi Niemenmaa. Lisäksi 

valmentajina ovat toimineet kevät- ja kesäkaudella Peppi Hopsu, kevät- ja syyskaudella Mika Kangas 

ja Petra Laine sekä kesä- ja syyskaudella Minja Järvinen ja Monna Peräjoki.  

5.2  Pelastuskoira-jaos   

Pelastuskoirajaoksen toiminnan tavoitteena on kouluttaa viranomaistason pelastuskoirakoita 

vapaaehtoisen pelastuspalvelun ja Uudellamaalla toimivien hälytysryhmien käyttöön, sekä edistää 

kansainvälisten SAR-kokeiden tutuksi tuomista Suomessa koulutuksen ja kokeiden muodossa. 

Tarjosimme jaoksen jäsenille mahdollisimman monipuolista koulutusta. Vuonna 2025 sunnuntai 

aamun kouluttajana toimi Heidi Kemppainen. Alkuvuoden Sini Järvi koulutti maasto koulutusta 

keskiviikkoisin Virpi Niemenmaan kanssa. Loppu vuodesta keskiviikon koulutuksesta huolehti Virpi 

Niemenmaa yhdessä Heidi Kemppaisen kanssa. Ohjattua maasto koulutusta järjestettiin keskimäärin 

kaksi kertaa viikossa, jäljen sekä henkilö- ja taajama etsinnän parissa. Perjantaisin klo 18–21 jaoksen 

jäsenillä oli mahdollisuus omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun Tuusulan 

Kennelkerhon kentällä. Lokakuussa järjestimme kansainvälinen SAR-jälkikokeen 6 koirakolle. 

5.3 Palveluskoira-jaos  

PK-jaos on järjestänyt palveluskoirakokeisiin tähtäävää koulutusta ensisijaisesti pk-kokeissa 

kilpailuoikeuden omaavien rotujen edustajille. Toimintamuotoina ovat olleet 

tottelevaisuuskoulutukset Nahkelan koulutuskentällä ympäri vuoden (erillisiä kursseja keväällä, 

kesällä ja syksyllä, muuten vapaamuotoisempaa koulutusta pk-vuorolla maanantai-iltaisin) sekä 
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maastoharjoitukset kolmessa ohjatussa hakuryhmässä. Jälkiryhmällä ei ole ollut toimintaa vuonna 

2025. Ohjattujen hakuryhmien lisäksi olemme ylläpitäneet omatoimi-hakuryhmää, jonka jäsenet 

ovat treenanneet omatoimisesti halutessaan, mutta myös päässeet vierailemaan ohjattujen 

hakuryhmien treeneissä. Ohjatuissa hakuryhmissä on ollut yhteensä 24 jäsentä ja omatoimiryhmässä 

10 jäsentä. Hakuryhmät ovat treenanneet kaikkia hakukokeen osa-alueita eli henkilöetsintää, esine-

etsintää ja tottelevaisuutta. Maastoryhmien lisäksi yhdeksän koirakon ryhmä on käynyt 

treenaamassa TuuKKilassa perjantaisin klo 19-20 (kolme kolmen koirakon ryhmää, kukin ryhmä aina 

joka kolmas perjantai). 

 

PK-jaoksen toimintaan on vuoden aikana osallistunut n. 85 eri henkilöä / koirakkoa. Koko vuoden 

toimineita hakuryhmiä ovat vetäneet Paula Reinilä, Terhi Multamäki sekä Marja Mäkelä ja Mervi 

Kähönen yhdessä. Jälkiryhmän nimellisenä vetäjänä on ollut edelleen Minna Kallio, mutta ryhmällä ei 

ole ollut aktiivista toimintaa. Aktiivisia kerhotoimintahenkilöitä ovat olleet keväällä koulutuksia 

vetäneet Sari Palmgren ja Petra Loponen (BH-kurssi ja BH-kaupunkiosuus-kurssi), kisatottiksia 

järjestänyt Paula Reinilä, avoimia haku- ja esineruututreenejä ohjanneet Ulla Rajalin, Anu Koivu, 

Anne Leivo, Satu Sydänmaa ja Mirka Notkonen sekä tottelevaisuuskursseja syksyllä pitäneet Ulla 

Rajalin (pentukurssi) ja Anu Koivu (alkeet nuorille koirille). Lämmin kiitos kaikille – ilman vetäjiä 

emme voisi kursseja ja koulutuksia järjestää! 

 

 Vuonna 2025 PK-jaoksen järjestämät tapahtumat ja koulutukset sekä näiden osallistujamäärät: 

● 3 ympäri vuoden toimivaa hakuryhmää (treenit vähintään kerran viikossa, yht. 24 koirakkoa) 

● omatoimihakuryhmä (10 koirakkoa) 

● tottelevaisuustreenit TuuKKilassa (9 koirakkoa) 

● tottelevaisuuskurssit keväällä ja syksyllä: 

○ Teija Tarkkasen vetämä teho-tottis (kevät 6 koirakkoa, syksy 7 koirakkoa) 

○ BH-kurssi (8 koirakkoa) 

○ BH-kaupunkiosuus (4 koirakkoa) 

○ Pentukurssi (6 koirakkoa) 

○ Nuorten koirien alkeet (6 koirakkoa) 

● aloittelijoille suunnattuja haku- ja esineruututreenejä kerran kuukaudessa (2 hakutreeniä, 3 

esineruututreeniä, yht. 20 koirakkoa) 

● Ylituomari Marja Mäkelän pitämä sääntöluento (10 henkilöä) 

● Maalimies Aki Saastamoisen leikityspäivä (6 koirakkoa) 

● Rudus-turvapuisto etsintätreenit (6 koirakkoa) 

● Pekka Korrin koulutuspäivä (8 koirakkoa) 

 

Kaikkiin tapahtumiin ja erityisesti tottelevaisuuskursseille olisi ollut huomattavasti enemmän tulijoita 

ja myös hakuryhmä-paikkoja kysellään koko ajan. Kannustammekin kaikkia jäseniämme 

kouluttautumaan ja ottamaan vastuuta kurssien ja koulutusten järjestämisestä, jotta voisimme 

entistäkin paremmin vastata jäsenistömme toiveisiin ja koulutustarpeisiin. 

Vuonna 2025 TuuKKilaisista Anu Koivu on suorittanut PK-koetoimitsija -kurssin ja Petra Loponen 

osallistui SPKL pk-koulutusohjaajakoulutusleirille. Marja Mäkelä saavutti portfolion avulla SPKL Haku-

koulutusohjaaja -pätevyyden sekä kouluttautui myös PAEK-tuomariksi. 
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5.4 Toko-jaos   

Toko-jaoksessa toimivat vuoden aikana Eini Hiltunen ja Elina Kautto. Toko–jaos on järjestänyt 
koulutusta vuoden aikana Nahkelan koulutuskentällä ja talvikaudella hallissa. Jäsenistölle oli varattu 
Nahkelan koulutuskenttä tokon vapaaharjoitteluun tiistaisin klo 18 alkaen.  

Hallissa koulutuksia järjestettiin kevätkaudella tammikuusta toukokuun loppuun ja syyskaudella 
elokuusta joulukuun loppuun. Kouluttajina kevätkaudella toko-ryhmissä toimivat Pekka Korri, Nina 
Manner, Maarit Hellman ja Mari Leiviskä. Syyskauden kouluttajat olivat Nina Manner ja Maarit 
Hellman.   

5.5 Rally-toko-jaos  

Rally-toko-jaoksen toimihenkilöinä vuoden 2025 aikana toimivat Miia Lemmetyinen (kisat, koulutus), 
Kaisa Ahonen (hallituksen jäsen, koulutus, budjetti, kisat, tarvikkeet), Kirsi Koivu (koulutus ja kurssit), 
Carita Nyqvist (viestintä), Lotta Hujanen (koulutus, kurssit, nuorisotoiminta) ja Susanna Vasenius 
(koulutus). Toimikunta järjesti yhden etäkokouksen. Suurin osa asioista käsiteltiin käyttäen 
toimikunnan facebook-ryhmää ja messengeriä. Kokouksiin osallistui myös kouluttajana ja 
ylituomarina toimiva Tiia Hämäläinen. 

Kevättalven kaudella koulutukset hallissa 9.1-24.4.2025 (16 viikkoa) torstaisin klo 17:00-21:00. 
Ulkopuolinen kouluttaja (Katja Kuusela) koulutti parittomina viikkoina kahdelle ryhmälle.  Näiden 
tuntien lisäksi torstaisin hallissa treenasi kolme ohjattua ryhmää ja yksi omatoimiryhmä. Torstain 
ryhmien lisäksi sunnuntaisin klo 18-20 treenasi kolme ohjattua ryhmää 4-6 kerran verran. Kaikki 
ryhmät treenasivat joka toinen viikko. Kevätkauden kouluttajina toimivat Marja Mäkelä, Miia 
Lemmetyinen, Lotta Hujanen, Tiia Hämäläinen, Kirsi Koivu ja Kaisa Ahonen.  

Ulkokoulutukset toteutettiin torstaisin 8.5-12.6.2025 (6 viikkoa) klo 17:20-20:45. Illan aikana 
treenasi neljä ohjattua ryhmää sekä omatoimiryhmä. Ulkokentän koulutuksien kouluttajina toimi 
Kaisa Ahonen, Lotta Hujanen, Kirsi Koivu, Tiia Hämäläinen ja Susanna Vasenius. Kesän kurssien 
hinnat olivat neljän kerran kurssi 30 €, 5 kerran kurssi 35 € ja omatoimi 20 €. Kouluttajat ja 
toimikuntalaiset osallistuvat ulkokoulutuksiin ilmaiseksi. 

Syksyn koulutukset toteutettiin 28.8.-11.12.2025 (16 viikkoa) torstaisin klo 17:00-21:00.  
Ulkopuolinen kouluttaja (Katja Kuusela) koulutti parillisina viikkoina kahdelle ryhmälle.  Näiden 
tuntien lisäksi torstaisin hallissa treenasi kolme ohjattua ryhmää ja yksi omatoimiryhmä. Kaikki 
ryhmät treenasivat joka toinen viikko. Syyskaudella ryhmiä koulutti Miia Lemmetyinen, Tiia 
Hämäläinen, Kaisa Ahonen, Lotta Hujanen, Kirsi Koivu ja Susanna Vasenius. 

Rally-tokojaos järjesti 13.12. koulutuspäivän liittyen uusiin, vuonna 2026 voimaan tuleviin sääntöihin 
liittyen. Kouluttajana oli Tiia Hämäläinen, joka toimii myös rally-tokon ylituomarina. Koulutuspäivään 
mahtui 16 koirakkoa ja lisäksi kuunteluoppilaita. Hinta TuuKKin jäsenille 20€, muille 35€, 
kuunteluoppilas 8€. 

Koulutuspaikan saaneet talkoilivat kesän rally-tokokilpailuissa ja yhdistyksen yhteisissä talkoissa, 
kuten hallin siivoustalkoissa. Talkoosuoritteita seurattu ja katsottu treenipaikkoja annettaessa. 

Rally-tokojaoksen “alla” järjestettiin loka-marraskuussa neljän kerran Nosework-lajin 
tutustumiskurssi, jonka kouluttajana toimi Aija Siimesaho. Kurssille osallistui viisi koirakkoa (70€), 
sekä viisi jäsentä ilman koiraa (20€).  



           SIVU 5/10 

5.6 Näyttely-jaos  

Näyttelykoulutuksia järjestettiin TuuKKilassa kevät- ja syyskausilla kurssimuotoisina ja yksittäisinä 

koulutuskertoina. Myös kesällä järjestettiin yksittäisiä näyttelytreenejä. Kouluttajina toimivat Laura 

Talvensaari ja Viivi Ikävalko Lintula. Jaos oli järjestämässä myös suurempaa koulutuspäivää, mutta se 

ei toteutunut vähäisten osallistujien vuoksi. Tuusulan Summer-Show 2027 toimikuntaan valittiin 

Kaisa Ahonen, Nina Janger ja Hanna Pekkala. Varajäseneksi Sarita Suokas.  

6.   NÄYTTELY-, KILPAILU- JA KOETOIMINTA   

6.1 Agility-jaos   

Seuralla oli 26 agilitylisenssinhaltijaa vuonna 2025 (näistä kaksi oli nuorten B1-lisenssiä (12-18 v.), 

kolme nuorten B2-lisenssiä (alle 12 v.), 17 A-lisenssiä, kolme syys- tai 7vrk-lisenssiä ja yksi C-

harrastajalisenssiä). 

Epävirallisia agilitykisoja järjestettiin vuoden aikana kahdet TuuKK:n ulkokentällä, 11.6 ja 13.8. 

Viimeisimmissä kilpailtiin TuuKKin seuramestaruudesta, jonka ratkaisi agility ja hyppyradan 

yhteistulos. Alkuun juostiin myös supermölliluokka. Luokkina muissa oli supermöllit ja möllit. Radat 

suunnitteli Peppi Hopsu ja tuomarina toimi 11.6 epiksissä Peppi Hopsu ja 13.8 epiksissä Martti 

Takala. Molemmissa epiksissä ratamestarina toimi Tiina Piironen ja tulospalvelusta vastasi Pia 

Lemström. 

TuuKK:n Agility seuramestarit 2025: 

● Pikkuminit: 1. Isa Ypyä ja Fifi 2. Isa Ypyä ja Nasse sekä 3. Emilia Ypyä ja Flow 

● Minit: 1. Anu Turu ja Marski, 2. Anu Turu ja Mauno sekä 3. Katariina Harjunpää ja Zara 

● Medit:1. Enni Loponen ja Molli 2. Petra Laine ja Rafa sekä 3. Anu Kiiskinen ja Heta 

● Pikkumaksit: 1. Jelena Kosareva ja Lexi 2. Tiina Piironen ja Alma sekä 3. Mikä Väisänen ja Viia 

● Maksit: 1. Petra Laine ja Kira 2. Tiina Piironen ja Nuppu 

AGILITY SM 22.-24.8.2025 järjestettiin Valkeakoskella. TuuKKia edustivat yksilökisassa mineissä Anu 

Turu ja Urho sekä Tiia Ahtovirta ja Mauri, medeissä Martti Takala ja Dopi ja pikkumakseissa Jelena 

Kosareva ja Lexi.  

Joukkuekisassa TuuKKia edusti kolme joukkuetta. Pikkumineissä kilpailivat Tiia Ahtovirta ja Paavo, 

Monna Peräjoki ja Fanny sekä Siri Tejler ja Tilja, Pikkumineille ei joukkuetulosta. 

Mineissä joukkueessa kilpailivat Anu Turu ja Urho, Kaisa Ahonen ja Tyyne, Tiia Ahtovirta ja Mauri 

sekä Anu Turu ja Marski, sijoitus 28/47. Medeissä joukkueessa kilpailivat Martti Takala ja Dopi, Petra 

Laine ja Rafa, Anu Kiiskinen ja Heta sekä Siri Tejler ja Onni, sijoitus 35/53. Lisäksi maxien 

yhdistelmäjoukkueessa HSKK/RimA/TUUKK sijoitus 31/38, jossa TuuKKia edusti Petra Laine ja Kira. 

Uudenmaan kennelpiirin agilityn piirimestaruuskilpailut pidettiin 3-4.5.2025 Kirkkonummella. 

Kilpailussa ratkottiin yksilö- ja joukkue piirinmestaruudet kaikissa kokoluokissa. Tuukkilla oli mukana 

neljä joukkuetta, joista pikkuminijoukkue voitti kultaa ja minijoukkue voitti hopeaa.  

Yksilökilpailussa mineissä sijoittuivat 3.sijalle Anu Turu ja Urho. Lisäksi sunnuntaina kilpailtiin 

nuorten piirinmestaruus 2lk agilityradalla, joissa mineissä hopealle tulivat Matilda Ahonen ja Tyyne. 
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● Pikkumini-joukkueen sijoitus 1/4 – Joukkueessa Siri Tejler Tilda, Tiia Ahtovirta ja Paavo, 

Monna Peräjoki ja Fanny sekä Emilia Ypyä ja Flow 

● Mini-joukkueen sijoitus 2/8  –  Joukkueessa Anu Turu ja Urho, Kaisa Ahonen ja Tyyne, Heta 

Huhtamäki ja Sisu, Tiia Ahtovirta ja Mauri sekä varana Anu Turu ja Marski.  

● Medi-joukkueen sijoitus oli 4/11 – Joukkueessa Martti Takala ja Dopi, Petra Laine ja Rafa, 

Anu Kiiskinen ja Heta sekä Anu Turu ja Aamos 

● Maksi-joukkueen sijoitus 7/8 – Joukkueessa Tiina Piironen ja Nuppu, Siri Tejler ja Riesu, Virpi 

Niemenmaa ja Asla sekä Petra Laine ja Kira. 

Helsingin Seudun Kennelpiirin junioreiden agility piirinmestaruus ratkottiin 7.9.2025 Ojangossa. 

TuuKKin junioreista paikalla olivat 14v ja nuoremmat ikäsarjassa Ada ja Emilia Ypyä napsimassa 

mitaleita ja luokkasijoituksia. Emilia ja Flow voittivat pikkumineissä hopeaa. Ada ja Devi mineissä 

hopeaa. Lisäksi Ada ja Onni tulivat medeissä 4. sijalle. 

Agilityn JSP-SM 2025 eli Agilityn juniori-, seniori ja paraohjaajien suomenmestaruuskilpailut käytiin 

14.-15.6.2025 Valkeakoskella. Mestaruus ratkaistiin jokaisessa sarjassa hyppy- ja agilityradan 

yhteistuloksen perusteella.  

Lauantaina senioreissa TuuKKia edustivat Martti Takala, Tiina Piironen, Petra Laine, Anu Kiiskinen, 

Teemu Välijeesiö ja Jelena Kosareva. 60-64-vuotiaiden sarjassa Martti Takala ja Dopi sijoittuivat 

medeissä sijalle 4/37. 50-54-vuotiaiden sarjassa Petra ja Kira sijoittuivat makseissa sijalle 10/43, 

Petra ja Rafa medeissä sijalle 16/54. Muille ei ratojen yhteistulosta. 

Sunnuntaina junioreiden sarjoista TuuKKia edusti Matilda Ahonen, Ada Ypyä ja Emilia Ypyä. Alle 12-

vuotiaissa Emilia Ypyä ja Flow voittivat pikkuminien kultaa, Emilia Ypyä ja Vicky minien kultaa sekä 

medeissä Ada Ypyä ja Onni medien hopeaa. Mineissä Matilda Ahonen ja Tyyne tulivat viidenneksi ja 

Ada Ypyä ja Devi kahdeksanneksi. 

6.2. Pelastuskoira-jaos   

Lokakuussa järjestimme kansainvälisen 6 koirakon soveltuvuus SAR-jälkikokeen. PEKO-jaoksen 
harrastajamme ovat saavuttaneet vuonna 2025 ainakin seuraavat koulutustunnukset ja tulokset: 

● FCI-BH: 4 kpl 
● FCI-RH-T V :2 kpl 
● FCI-RH-F V: 3 kpl 
● FCI-RH-FL V: 4 kpl 

6.3 Palveluskoira-jaos 

Vuonna 2025 järjestettiin yksi virallinen käyttäytymiskoe (23.6.2025), johon osallistui 9 koirakkoa. 

Kokeen vastaava tuomari oli Marja Mäkelä ja koetoimitsija Eini Hiltunen. Kokeen muut toimihenkilöt 

olivat pääosin maastoryhmien jäseniä. Kokeen järjestelyt sujuivat loistavasti ja yhdeksästä koirakosta 

lopulta kuusi koirakkoa sai hyväksytyn tuloksen ja FCI-BH koulutustunnuksen. Tottelevaisuusosio 

pidettiin omalla kentällä Nahkelassa ja sateisessa kelissä koirakot pääosin onnistuivat esittämään 

tottelevaisuutta vaaditulla tasolla – ainoastaan kaksi koirakkoa ei suoriutunut tottelevaisuudesta 

hyväksytysti. Kaupunkiosio järjestettiin suljetun Tuusulan uimahallin ympäristössä, mihin saatiin 

sujuvasti kaikki eri kaupunkiosion häiriöt yhden ympyrän muotoisen lenkin varrelle. Kaupunkiosiossa 

yksi koira reagoi häiriökoiriin sen verran voimakkaasti, että sen suoritusta ei hyväksytty – muut kuusi 

koirakkoa käyttäytyivät yhteiskuntakelpoisesti ja saivat myös tästä osiosta hyväksytyn tuloksen. 
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Syyskuussa (20.9.2025) järjestimme vuoden tauon jälkeen TuuKK seuramestaruus hakukokeen. 

Kokeessa oli sekä A- että B-tottelevaisuus sekä kaikki luokat (1-3). Hakukoe järjestettiin Jokelan 

Seudun Koirakerhon suosiollisella avustuksella – saimme heiltä kentän ja maaston lainaan, jolloin 

olosuhteet olivat kaikille vieraammat ja siten ”mestaruuskisojen arvoiset”. Kokeen vastaava tuomari 

oli Marja Mäkelä, joka myös arvosteli kokeen kaikki osa-alueet, ja koetoimitsijana toimi Jonna 

Tarkkanen (Jokelan Seudun Koirakerhosta). 

 

Hakukokeeseen osallistui yhteensä kuusi koirakkoa (1 x 1A, 2 x 1B, 1 x 2B, 1 x 3A ja 1 x 3B), joista 

neljä oli TuuKKilaista ja kaksi ei seuran jäsentä. Haku-Seuramestaruus jaettiin erillisten sääntöjen 

mukaisesti ja TuuKKin Haku-Seuramestaruus 2025 -tittelin nappasivat itselleen labradorinnoutaja-

uros Brufinn Super Fast ”Jedi” ja Tuulia Lepistö 1B-luokan tuloksella M189, T77, yht. 266 p. ja HK1 (2-

tulos). Muut TuuKKilaiset eivät onnistuneet omalla tasollaan ja jäivät kokeessa ilman tulosta. Lisäksi 

kokeessa ei seuran jäsenet tekivät HK1 ja HK3 -koulutustunnukset. 

 

Vuoden 2025 PK SM -kilpailut järjestettiin Paimiossa 24. – 27.7.2025 pitkästä aikaa kaikki lajit 

sisältävänä kilpailuna. Tuusulan Kennelkerholla ei ollut omaa joukkuetta, mutta kilpailuihin osallistui 

meidänkin toiminnassa mukana oleva Elina Kautto ja bordercollie Tending Hashtag lajinaan 

etsintäkoe. 

 

 PK-harrastajamme ovat saavuttaneet vuonna 2025 ainakin seuraavat koulutustunnukset ja tulokset: 

● 1 uusi käyttövalio, FI KVA-PKJ 

● pk-koulutustunnuksia:

○ FCI-BH – 8 kpl 

○ HK1 – 7 kpl 

○ HK2 – 2 kpl 

○ HK3 – 2 kpl 

○ JK1 – 7 kpl 

○ JK2 – 4 kpl 

○ JK3 – 6 kpl 

○ EK1 – 5 kpl 

○ EK2 – 1 kpl 

○ EK3 –2 kpl 

○ FCI-IGP2 – 1 kpl 

○ FCI-IFH1 – 1 kpl

● muiden lajien koulutustunnuksia:

○ TK1 – 1 kpl 

○ RTK1 – 2 kpl 

○ RTK2 – 3 kpl 

○ RTK3 – 1 kpl

6.4 Toko-jaos   

Toko-jaos järjesti tokon seuramestaruuskilpailun 31.8.2025 Nahkelan koulutuskentällä. Kilpailu 
järjestettiin virallisena toko-kilpailuna, jonka tuomarina toimi Susa Berghäll. Kilpailuun osallistui 
yhteensä 24 koirakkoa, joista 13 oli Tuusulan Kennelkerhon jäseniä. Tuusulan Kennelkerhon tokon 
seuramestaruuden voittivat Elina Kautto ja bcu Tending Hashtag.  

Yhdistys ei saanut tänä vuonna koottua joukkuetta tokon SM-kilpailuun ja Uudenmaan 
piirinmestaruuskilpailuun. 

6.5 Rally-toko-jaos   

Rally-tokojaos järjesti virallisen rally-tokokilpailun 7.9.2025 ulkokentällä. Tuomarina toimi Tiia 
Hämäläinen. Kokeessa ratkottiin samalla myös Tuusulan Kennelkerhon seuramestaruus. 
Seuramestaruuden voitti Jelena Kosareva ja irlanninterrieri Lexi (Devilish Nenagh) pistein MES95. 
Toiselle sijalle tuli Lotta Hujanen ja kultainennoutaja Paju (Myrskylinnun Sekahippu) MES95 ja 
kolmannelle sijalle Karoliina Pajari ja labradorinnoutaja Tiitus (Wildfay’s Lion King) MES93. 
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Uudenmaan kennelpiirin piirimestaruuskilpailuihin Lohjalle (7.12.2025)  ilmoitettiin kolme 
joukkuetta. Joukkueessa TuuKK1 seuraa edustivat Karoliina Pajari ja Tiitus, Lotta Hujanen ja Paju, 
Julia Ahokas ja Joku sekä Tia Hirvonen ja Ruusa. Joukkueessa TuuKK2 Jelena Kosareva ja Lexi, Peppi 
Hopsu ja Karma & Sulo sekä Kaisa Ahonen ja Kepponen. TuuKK3 joukkueessa Tiina Piironen ja Alma, 
Virpi Muilu ja Vilja, Katariina Harjunpää ja Zara sekä Susanna Vasenius ja Jalo. Rally-tokon SM-
kilpailuun Tampereelle ei saatu tänä vuonna koottua joukkuetta. 

6.6. Näyttely-jaos   

Kaikkien rotujen koiranäyttely Tuusulan Summer Show 2025 järjestettiin yhteistyössä Uudenmaan 
Kanakoiraharrastajat ry:n ja Suomen Partacolliet ry:n kanssa. Näyttelyn toimikunnassa Tuusulan 
Kennelkerhoa edustivat Hanna Pekkala ja Mia Puska, sekä varajäsen Sarita Suokas. Saadun 
palautteen mukaan näyttely onnistui erittäin hyvin. Palaute näyttelilleasettajilta, tuomareilta, 
kehäsihteereiltä ja talkoolaisilta oli positiivistä. Koira määrä jäi hieman alhaisemmaksi 2023 
näyttelyyn verrattuna. Näyttelyn kauneimmaksi koiraksi valittiin Rottweiler Heizelwood Vito, jonka 
omistaa Susanna Tuominen.  

6.7 Ajokoira-jaos   

Jaoksessa ei ollut toimintaa vuonna 2025.   

7.    TUUKKILA (KOULUTUSHALLI)  

Hallin vapaatreenikorttien ja jaosten omien vuorojen myynti oli koko vuoden odotutun hyvää. 
Ulkopuolisille myytiin  vain yksittäisiä tapahtumavuoroja ja tunteja. Samoin jäsenet eivät varanneet 
irto-, vakio tai tapahtumavuoroja yksittäisiä varauksia lukuunottamatta.  Hallitalkoot järjestettiin 13.-
15.6.2025, jolloin  hallin matto pestiin pesureilla ja koko halli siivottiin.  

8.    PALKINNOT JA MERKIT   

Vuoden koira 2024 -palkinnot jaettiin vuosikokouksessa maaliskuussa 2025:   

VUODEN AGILITYKOIRA 

1. Devilish Nenagh “Lexi” FI26309/17 irlanninterrieri - om ja ohj. Jelena Kosareva - 200 p 

2. Grumbling Forever Yours “Paavo” FI46828/18 jackrussellinterrieri om. & ohj. Tiia Ahtovirta - 195p. 

3. Quickbug Ziisus Mikä Zuttura “ Tilda” FI34405/19 cairnterrieri – om. Mia Laaksonen ohj. Siri Tejler – 

183p. 

 

VUODEN AGILITYTULOKAS 

● Tsarodej Apollon “Pena”  FI24154/22 jackrussellinterrieri om. & ohj.  Tiia Ahtovirta - 115 p.      

 

VUODEN NÄYTTELYKOIRA 

1. Yori’s Legacy Captain’s Fantasy “Warma” FI28095/22 Valkoinenpaimenkoira – om. Laura Talvensaari. – 

100p. 

2. Little Fellows Joyful Millie “Millie” ER52224/23 Biewerterrieri – om. Tiina Liimatainen. – 56p. 

3. Falamandus Uups Made Another Touchdown “Myrtti” FI18406/18 Tiibetinterrieri – om. Viivi Ikävalko 

Lintula –47p. 

 

VUODEN NÄYTTELYTULOKAS 

● New Spices Just Best Spice “Jalo” FI39568/23 Shetlanninlammaskoira – om. Susanna Vasenius. – 36p 
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VUODEN PK-KOIRA 

1. Tending Hashtag “Waldo” ER26591/19 bordercollie uros – om. & ohj. Elina Kautto – 878 p. 

2. Tending Almighty “Trombi” FI41799/17 bordercollie uros – om. & ohj. Hannele Rontu – 856 p. 

3. Tending Champagne “Roger” FI25233/21 bordercollie uros – om. & ohj. Hannele Rontu – 748,2 p. 

 

VUODEN PK-TULOKAS 

● Királytanyai Örökmozgó “Jippo” ER12218/19, mudi uros – om. & ohj. Terhi Multamäki – 284 p. 

 

VUODEN RALLY-TOKO KOIRA 

1. Ihku Glada Pinglan " Neela" ER11749/21 pieniamerikanpaimenkoira narttu – om. & ohj. Irma Nylander 

– 707,5p. 

2. Kare-saran Ai'ka Pommi “Pihka”  FI12913/14 hollanninpaimenkoira (lk) narttu – om.&ohj. Marja 

Mäkelä – 641,5p. 

3. Devilish Nenagh “Lexi” FI26309/17 irlanninterrieri narttu – om. & ohj. Jelena Kosareva – 573,5p. 

 

VUODEN RALLY-TOKOTULOKAS 

● Myrskylinnun Sekahippu "Paju" FI14834/23 kultainennoutaja uros – om. & ohj. Lotta Hujanen – 1034 

p. 

 

VUODEN TOKOKOIRA 

1. Tending Champagne “Roger”  FI25233/21 bordercollie uros – om. & ohj. Hannele Rontu – 90 p.  

2. Tending Hashtag “Waldo” ER26591/19 bordercollie uros – om. & ohj. Elina Kautto – 58 p.  

3. Living Hashtag Hunter “Mindy” FI18600/22 kultainennoutaja narttu – om. & ohj. Sanna Jääskeläinen – 

41 p.  

 

VUODEN TOKO-TULOKAS 

● Living Hashtag Hunter “Mindy” FI18600/22 kultainennoutaja narttu – om. & ohj. Sanna Jääskeläinen – 

41 p. 

 

VUODEN PEKOKOIRA 

Northlands Amulet “Siiri” ER45130/16 belgianpaimenkoira, groenendael narttu – om. & ohj. Anne 

Männistö  

 

VUODEN PEKOTULOKAS 

Bearvvis Lumen Valo “Asla” FI50213/23 Suomenlapinkoira uros – om. & ohj. Virpi Niemenmaa 

Vuosikokouksessa kukitettiin myös agilityn junior SM-kilpailuissa ja Uudenmaan piirin juniormestaruuskilpailussa 

menestyneet  junior-urheilijat Ada ja Emilia Ypyä, sekä Matilda Ahonen, sekä Agilityn Uudenmaan kennelpiirin 

mestaruus hopeaa saavuttaneet pikkumini ja minijoukkueen jäsenet. Vuoden 2025 aikana ei jaettu ansiomerkkejä 

jäsenille. 
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9.    KURSSEILLE OSALLISTUMISET   

Lotta Hujanen suoritti rally-tokon koetoimitsijakurssin, rally-tokon koetoimitsijoiden jatkokoulutuksen 
ja eettisen koulutuksen. Miia Lemmentyinen ja Marja Mäkelä suorittivat rally-tokon koetoimitsijoiden 
jatkokoulutuksen sekä rally-tokon koulutusohjaajien jatkokoulutuksen. Tiia Hämäläinen suoritti  rally-
tokon koulutusohjaajien, koetoimitsijoiden sekä rally-tokon ylituomareiden jatkokoulutuksen. Kaisa 
Ahonen suoritti koetoimitsijoiden jatkokoulutuksen. 

Agility-jaoksen jäsenet eivät ole osallistuneet valmennuskoulutuksiin kuluvana vuonna. Minja 

Järvinen on suorittanut eläintenkouluttajan ammattitutkinnon. 

Vuonna 2025 TuuKKilaisista Anu Koivu on suorittanut PK-koetoimitsija -kurssin ja Petra Loponen 
osallistui SPKL pk-koulutusohjaajakoulutusleirille. Marja Mäkelä saavutti portfolion avulla SPKL Haku-
koulutusohjaaja -pätevyyden sekä kouluttautui myös PAEK-tuomariksi. 

Kannustamme kaikkia jäseniämme kehittämään itseään ja osallistumaan erilaisille kursseille 
jatkossakin. Jäseniltä, joiden kouluttautumista tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, 
edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa kouluttajana ja/tai toimitsijana omassa lajissaan.   

10.  TIEDOTUSTOIMINTA   

Ydinluu-jäsenlehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden päätoimittajana on ollut Peppi Hopsu, taittajana 
Marjo Leinonen ja lehtitoimikunnan jäsenenä Kirsi Koivu, Anu Kiiskinen ja Anu Turu. 

Yhdistyksen viralliset nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja ylläpitäjänä on 
toiminut Päivi Reiman. Seuran sivut Facebookissa  

(https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerhory/126745190732758) on vakiinnuttanut 
paikkansa yhtenä tiedotuskanavana ja ylläpitäjinä sivulla ovat olleet Heidi Kemppainen, Jonna 
Lindfors, Peppi Hopsu, Kaisa Ahonen, Hannele Rontu, Eini Hiltunen, Minja Järvinen ja Tiina Piironen. 
Seuralla on myös Facebook tiliin linkitetty Instagram-tili, joka on perustettu vuonna 2020.  

11.  TALOUDELLINEN TILA   

Kerhon taloudellinen tila selviää liitteenä olevasta vuoden 2025 tilinpäätöksestä.  

11.1. Hankinnat 

● Rally-toko-jaos hankki vuoden aikana kaksi täyttä tuplasarjaa vuonna 2026 voimaan tulevia 
rally-tokokylttejä sekä 16 merkkikartiota (300 g, 15 cm korkeita).  

● Agilityjaos hankki kentälle käytetyn A-esteen. 
● Toko-jaos hankki 9 uutta kartiota kentälle. 
● Ulkohuussin taakse hankittiin toinen komposti. 

12.  KIITOKSET   

Kiitokset yhteistyöstä Tuusulan kunnalle. Kiitos koulutuskenttämme talvikunnossapidosta Jyri 
Seunalle. Kiitämme myös lähiseutujen peltojen ja metsien omistajia alueidensa luovutuksesta 
harrastuskäyttöömme. 

13.   MUU TOIMINTA   

Olemme myös vuokranneet konttejamme sekä esteitämme ulkopuolisten seurojen käyttöön ja 
kentällämme onkin mm. luonnetestattu eri rotujen edustajia. 


